

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая 2023 г.

Nº 207

с. Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области но проведению плановых (внеплановых) проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг (далее – закупки) и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений проводимыми органами контроля, указанными в пункте 1 части 1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в состав комиссии Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области по проведению плановых (внеплановых) проверок в отношении заказчиков, контрактных контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг (далее - закупки) и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, проводимыми органами контроля, указанными в пункте 1 части 1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере обеспечения государственных закупок товаров, работ, услуг ДЛЯ муниципальных нужд (далее - комиссия), утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 09.03.2022г. № 75:
 - 1) пункт 1 состава комиссии изложить в следующей редакции:
- «1. Тарскова Нина Вячеславовна ведущий специалист отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области по контролю в сфере закупок, руководитель Комиссии.»
- 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет www.mobmr.ru.
 - 3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Байкаловского муниципального района

5 309

А.Г. Дорожкин